
18.02.2020 Законодательство Брянской области / Брянская область / Законодательство

old.bryanskobl.ru/region/law/view.php?id=19623&type=26 1/1

Полностью  Только текст

Сегодня
вторник, 18 февраля 2020 г.
Погода в Брянске вечером
Пасмурно, без осадков, +1 +3 oC
Ветер юго-западный, 3-5 м/с
Предоставлено Gismeteo.Ru

   

Правительство Брянской
области

Администрация
Брянской области
(предыдущая версия
сайта)

Баннер Единого портала
сударственных и
ниципальных услуг
ункций)

Брянская область / Законодательство 
Версия для печати

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 февраля 2020 г. № 18-п 
г. Брянск
 
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ
НЕКОТОРЫХ НОРМАТИВНЫХ
ПРАВОВЫХ АКТОВ БРЯНСКОЙ
ОБЛАСТИ

В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года № 28-З «О
законах и иных нормативных правовых актах Брянской области» Правительство
Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановления администрации Брянской области:
от 18 мая 2011 года № 445 «Об утверждении административного регламента по
исполнению департаментом финансов Брянской области государственной
функции «Исполнение судебных актов по искам к субъекту Российской
Федерации – Брянской области о возмещении вреда, причиненного гражданину
или юридическому лицу в результате незаконных действий (бездействия)
государственных органов Брянской области либо должностных лиц этих
органов, и о присуждении компенсации за нарушение права на
судопроизводство в разумный срок или права на исполнение судебного акта в
разумный срок»;
от 17 июня 2011 года №  538 «О внесении изменения в постановление
администрации области от 18 мая 2011 года № 445»;
пункт 8 приложения к постановлению Правительства Брянской области от 7
октября 2013 года № 569-п «О внесении изменений в отдельные правовые акты
администрации области». 
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.
3. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (pravo.gov.ru).
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Губернатора Брянской области Петушкову Г.В.
 

Губернатор А.В.Богомаз

Законы
Брянской области

Указы
Губернатора
Брянской области

Распоряжения
Губернатора
Брянской области

Постановления
Правительства
Брянской области

Распоряжения
Правительства
Брянской области

Приказы
администрации
Губернатора
Брянской области
и Правительства
Брянской области

Постановления
администрации
Брянской области

Распоряжения
администрации
Брянской области

Поиск документов

Публичное обсуждение
проектов правовых
актов

Нормативные правовые
акты, признаные
судом недействующими

Административный
(досудебный) порядок
рассмотрения
жалоб на действия
и решения
исполнительных
органов власти

Порядок судебного 
обжалования 
нормативных 
правовых актов

http://old.bryanskobl.ru/region/law/
http://old.bryanskobl.ru/txt/region/law/view.php?id=19623&type=26
http://www.gismeteo.ru/towns/26898.htm
http://www.gismeteo.ru/
http://old.bryanskobl.ru/service/map.php
http://old.bryanskobl.ru/service/rss.php
http://old.bryanskobl.ru/
http://old.bryanskobl.ru/contacts/
http://www.bryanskobl.ru/
http://old.bryanskobl.ru/
http://gosuslugi.ru/
http://old.bryanskobl.ru/region/
http://old.bryanskobl.ru/region/law/
http://old.bryanskobl.ru/print/region/law/view.php?id=19623&type=26
http://old.bryanskobl.ru/region/law/law.php
http://old.bryanskobl.ru/region/law/govdecree.php
http://old.bryanskobl.ru/region/law/govdirection.php
http://old.bryanskobl.ru/region/law/govtregulation.php
http://old.bryanskobl.ru/region/law/govtdirection.php
http://old.bryanskobl.ru/region/law/aggdirection.php
http://old.bryanskobl.ru/region/law/regulation.php
http://old.bryanskobl.ru/region/law/decree.php
http://old.bryanskobl.ru/region/law/search.php
http://old.bryanskobl.ru/region/law/discussion/
http://www.bryanskobl.ru/inoperate-acts
http://old.bryanskobl.ru/authority/administration/complaint.php
http://old.bryanskobl.ru/authority/administration/lawcontestation.php
http://pravo.gov.ru/

